
ZARZĄDZENIE NR 119/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr  113/20 Wójta Gminy Działdowo z dnia 28 wrzęsnia 2020 w sprawie 
zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2020r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713) 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 ust 
2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu na 
2020 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  W  Zarządzeniu Nr 113/20 Wójta Gminy Działdowo z dnia 28 września 2020 r. w sprawie   w sprawie 
budżetu na  rok 2020,  Załącznik Nr 2 zmienia się w ten sposób, że w tabeli skreśla się wersy oznaczone jako 
działy 900 i 921 zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego Zarządzenia. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

᠆ dochody 51.908.399,72zł, z tego dochody bieżące 48.546.667,43zł, dochody majątkowe 3.361.732,29zł, 

᠆ wydatki 55.199.665,78zł, z tego wydatki bieżące 47.261.791,06zł, wydatki majątkowe 7.937.874,72zł. 

§ 2. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



 Plan wydatków na 2020 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 119/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 6 września 2020 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 781 835,08 1,00 2 781 836,08  

 90095  Pozostała działalność 209 222,00 1,00 209 223,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 438,99 1,00 132 439,99  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 639 427,30 -1,00 2 639 426,30  
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 173,19 -1,00 16 172,19  
  4220 Zakup środków żywności 6 376,45 -1,00 6 375,45  
             

Razem: 55 199 665,78 0,00 55 199 665,78  
 




